
 

 

Załącznik nr 2 Oświadczenie o kwalifikowalności podatku od towarów i usług 

 

Nazwa Grantobiorcy i adres       Miejscowość i data 
 

 

OŚWIADCZENIE O KWALIFIKOWALNOŚCI PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG1 
 

W imieniu ……………………………………………. - wnioskującego/-cej o powierzenie grantu 

zwanego/-ej dalej Grantobiorcą, jednostki samorządu terytorialnego, do której 

reprezentowania jestem/jesteśmy upoważnieni, oświadczam/my, że na dzień złożenia 

Wniosku o przyznanie grantu nr…………………………. w ramach projektu pt. “Premia społeczna” 

Grantobiorca nie może w żaden sposób odzyskać podatku od towarów i usług, którego 

wysokość została uwzględniona w kwotach wydatków kwalifikowalnych przedstawionych we 

Wniosku o przyznanie grantu. 

Jednocześnie Grantobiorca zobowiązuje się do zwrotu środków powierzonego grantu 

w części odpowiadającej kwocie podatku od towarów i usług przeznaczonej na realizację usług 

wymienionych we Wniosku o przyznanie grantu, o ile zaistnieją przesłanki umożliwiające 

odzyskanie2 tego podatku.  

Niezależnie od powyższego Grantobiorca zobowiązuje się również do udostępniania na 

etapie realizacji grantu i po jego zakończeniu wszelkiej dokumentacji finansowo-księgowej 

oraz udzielania uprawnionym podmiotom kontrolującym informacji umożliwiających 

weryfikację kwalifikowalności podatku od towarów i usług. 

                                                      
1 Oświadczenie może być modyfikowane w przypadku gdy Grantobiorca kwalifikuje podatek od towarów i usług wyłącznie  

w odniesieniu do niektórych kategorii wydatków. 
2 Por. z art. 91 ust. 7 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz.361 t.j.).   


